4
2

	[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.01.2016
№

37-п

Об утверждении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за питание в интернатах при общеобразовательных учреждениях Тюльганского района, финансируемых из районного бюджета

В  соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» для улучшения условий содержания воспитанников в интернатах при общеобразовательных учреждениях Тюльганского района и в целях сохранности здоровья детей,                                       п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить плату,  взимаемую с родителей (законных представителей) за питание в интернатах при общеобразовательных учреждениях Тюльганского района, финансируемых из районного бюджета, на одного воспитанника в возрасте от 7 до 11 лет в размере 814 рублей 00 копеек, в возрасте от 11лет и старше в размере 922 рублей 00 копеек.
2. Утвердить плату,  взимаемую с родителей (законных представителей) за питание в интернатах при общеобразовательных учреждениях Тюльганского района за питание, для родителей имеющих трех и более несовершеннолетних детей, плата за одного воспитанника от 7 до 11 лет составит – 407 рублей 00 копеек, от 11 лет старше плата составит  461 рубль 00 копеек.
3. Постановление главы администрации Тюльганского района от 12 января 2015 года № 1-п признать утратившим силу.

4.
Опубликовать настоящее постановление в районной газете                  «Прогресс-Т» и разместить на официальном сайте администрации Тюльганского района в сети Интернет.

5.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Прогресс-Т», но не позднее 1 февраля 2016 года.

6. Контроль за данным постановлением возложить на И.А. Круглова.

Глава района

           И.В. Буцких
Разослано: райпрокурору, орготделу, РОО, финансовому отделу, Прогресс-Т.